teris abbatibus per Occidentem praecedere; uti posse chirothecis, dalmatica,

mitra, solique Apost. Sedi subiectos esse, 255 a, 345 a. Decernilur insuper

ut quoscumque clericos suscipere possint sine episcopi contradictione, et

monachos sanclimonialesque foeminas eis subieclas iudicare, ibid. Palladii

cella romana in hospitium eis conceditur, 255 a, 545 a, 663 b. Eorum ele-

clionem ad monachos, consecrationem vero ad Pontificem Romanum spedare
decernitur, 345 a. Eis tribuitur ius exeommunicandi raptores rerum ad mo-
nasteria eorum pertinentium si eos exeommunicare episcopus noluerit, et

dalur quoque eis libertas sepulturae, 544 a. Ecclesia S. Nicolai in Bene-
ventana urbe cum perlinentiis omnibus et ecclesiis ei subiectis ei donatur,

225 a. Alexander III PP. restiluit ei tabulami auream sibi donatam ab epi-

scopo Praenestino, 574 a. Confirmantur ei Ecclesiae a Verulano et Anagnino
episcopis donatae, 621 a et seq. Primum totius Italiae monasterium declara-

tur, 660 6 et seq. Eius transactio cum Fundano episcopo de nonnullis ec-

clesiis facta contirmatur, 754 a.

Castellionensis Ecclesiae S. Mariae statuta approbantur, illudque confirmatur, quo
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statuitur ul obeunlibus canonicis saecularibus regulares substituantur; bona

omnia ei confirmanlur, 431 b et seq.

Castitas necessaria ecclesiasticis gradibus, 70 b.

Castrensis seu Licbefeldensis Ecclesia transfertur Conventriam , cuiiis monachis

ibidem regulariter vivere slatuitur, 219 a et seq.

Catholicae Ecclesiae firmilas in unitale (idei posila. V. Firmilas catholicae Ecclesiae.

Caturcensis Ecclesiae canonici cum bonis a Giraldo episcopo conlatis confirmanlur

in professione vitae regularis, 160 a el seq.

Cavense monasterium a Gregorio VII privilegiis munilum, 143 a. Haec omnia

cum altero a Rogerio Salernitano comite confirmantur, 144 b et seq. Sta-

tuto nonnulla prò regimine monachorum, 145 a et b. Sub protectione Apost.

Sedis suscipitur, eique bona omnia confirmantur, 703 b et, seq.

Cephalaeditana Ecclesia in episcopatum erigilur, bonaque omnia et regiae immuni-
tates ei confirmanlur, 748 b et seq.

Cella quid sit, 171 a. V. noi. ad cale, colum. eiusdem.

Cerleseya (de) Wintoniense monasterium. V. Petri (S.) de Certeseya eie.

Chalccdonensis synodus ordinationum per pecuniam factamm interventores anathe-

matizat, 204 a et b.

diaria charitaiis seu conslilutio ab ordine Cisterciensi monachorum S. Benedicti

prò suo regimine edita confirmatur, 582 a et seq., 584 a et seq.

Cheminon (de) monasterium ab ordine S. Nicolai de Aroasia translatum ad ordì—

nem Cisterciensem, coenobio de Tribus Fontibus subditur, 424 b et seq.

Chorney (de) monasterium, 673 a. Eius bona, ibid. Exemplion.es, 674 b.

Christifideles exhorlantur ad succurrendum Orientalibus ab infidelibus invasis, 61 b

et seq.

Cinglensis cella monasterio Montis Casini asseritur, iniuncla lege, ut semper illic

ancillarum Dei congregatio renunciet, 192 a et seq. Cassinensibus reslituta

ab Urbano li PP., 217 6. Eisdem confirmatur a Paschali II PP., ibid.

Cismarina terra regis Angliae propter vim illatam S. Thomae Cantuariensi archiep.

a delegatis Apost. inlerdicitur; sententia eorum confirmatur, 750 a et seq.

Cislercii monasterium monachorum S. Benedicti in dioecesi Cabilonen. institulum

sub Apostolicae Sedis protectione suscipitur, 209 6. Eius concordia cum
Molismense monasterio confirmatur, ibid.

Cisterciensium monachorum capitula ad observantiam regulae S. Benedicti confir-

mantur, 300 a et 6, 832 b et seq. Sine sui abbalis consensu caeteris in mo-
nasteriis recipi non possimi, ibid.

Claromontana synodus agit de primatu Lugdunensis Ecclesiae, 163 a. De eo de-

cretum Urbani II, 164 a.

Clarevallense Columbanum monasterium. V. Columbano Clarevallensi monasterio.

Clarevallensium fratrum encomia, 425 a.

Clausi monasterio Placent. dioecesis decimati) collatam ab Arduino et aliis Placent.

episcopis violenter subtrahit Hugo episcopus, praecipiturque ei illam restiluere,

761 6 et seq.

Clementia, Flandriensium comitissa, 313 5.

Clerici castilatem servantes, iuxta Ecclesias quibus ordinali sunt simul mandu-

cent, et quiquid eis ab Ecclesia competit, communiter habeant, 24 a. Concu-

binarii sacro ministerio priventur, 68 a. Simoniace ordinati omnino dopo-
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nentur, 69 a, 199 a. Eorum libido refraenanda, 71 a. Episcopis suis infesti,

praebendis et officio priventur, 106 6. Sine consensu episcopi et priorum Ec-

clesiae matricis uon sunt eligendi, 287 a. Eorum percussores excommunica-

tionis poenam incurrunt, 739 b.

Cliiniacense monasterium soli Apostolicae Sedi subiectum declaratur, 27 a, 121 b,

498 b, 527 b. Bona ei et immunilates confirmantur, 121 b, 157 a, 176 a,

211 6, 248 a, 256 b, 276 a, 284 6, 302 6, 351 a, 367 6, 498 6, 527 b.

Eius abbatibus conceditur omnimoda iurisdictio super monachis et abbate

monasterii S. Benedica ad Padum eiusd. ordinis, 119 a et seq. Conceditur

quoque eis ius cudendi monetas, 302 6. Datur eis obedientia de Limans,